АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» июля 2022 года №______

г. Каргополь

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам местного значения Каргопольского

муниципального округа Архангельской области тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства в случаях, предусмотренных

законодательством об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности»,

утвержденный постановлением администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области от 21.04.2022 № 384

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 02 июля 2012 года

№ 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской

области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их

предоставлении», Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом Каргопольского муниципального округа Архангельской области,

администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного значения Каргопольского муниципального

округа Архангельской области тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случаях, предусмотренных законодательством об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности» в новой редакции согласно

Приложению № 1.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                         Н.В. Бубенщикова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                  Д.А. Вешкомцева

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

И.о. начальника отдела правовой и

антикоррупционной деятельности

В.Н. Купцов

О.А. Кирова